



TELEFAX: 0821-2471655

e-mail: commradt-cexmysr@nic.in

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय/MINISTRY OF FINANCE,

राजस्व विभाग/DEPARTMENT OF REVENUE

वस्तु एवं सेवा कर/GOODS AND SERVICES TAX

केंद्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, लेखा परीक्षा /OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX (AUDIT)

एस१ & एस२, विनय मार्ग, सिद्धार्थ नगर, / S1 & S2, VINAYA MARGA, SIDDHARTHA NAGAR,

मैसूरु/ MYSURU-570011

दिनांक/Date: यथा अनुमोदित/ As approved

परिपत्र / CIRCULAR

विषय /Sub: कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न की रोकथाम के लिए आंतरिक शिकायत समिति-विनियम

Internal Complaints Committee for prevention of Sexual Harassment at work place-Reg

वार्षिक सामान्य स्थानांतरण-2024 के परिणामस्वरूप कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न की रोकथाम के लिए आंतरिक शिकायत समिति का पुनर्गठन किया जाता है और निम्नलिखित अधिकारियों को समिति के सदस्य के रूप में नामित किया जाता है।

Consequent to the Annual General Transfer-2024, Internal Complaints Committee for prevention of Sexual Harassment at work place is reconstituted and the following officers are nominated as members of the committee.

Sl. No.	Name & Designation of the Officer (Shri/Smt/Ms)	Appointed as	Office/ Mobile No.	Email-Id
1	वी मंजुला, सहायक आयुक्त V Manjula, Asst Commr	अध्यक्ष Chairperson	0821-2476923 Extn 312 / 95918 90202	Vm.c021201@gov.in
2	एम ए हेमलता/ M A Hemalatha, वकील & नोटरी/ Advocate & Notary	सदस्य/ Member (गैर सरकारी संगठन)/ (NGO)	0821-2564786/ 9448056478	-
3	कु कल्पना देवी, मु ले अधिकारी K Kalpana Devi, C A O	सदस्य /Member	0821-2476923 Extn 421 9741985599	Kalpanadevi.g029001@gov.in
4	एम एल गिरीश, अधीक्षक M L Girish, Superintendent	सदस्य / Member	98443 59716	girishml.g029301@gov.in

2. डीओपीटी ओम के अनुसार। क्रमांक 11013/3/2009-स्था.(ए) दिनांक 21.07.2009, यह अनिवार्य है कि शिकायतों की प्रगति की निगरानी के लिए समिति की बैठक तिमाही में एक बार आयोजित की जाएगी।

As per DOPT OM. No. 11013/3/2009-Estt.(A) dtd 21.07.2009, it is mandatory that meeting of the committee will be held once in quarter to monitor the progress of the complaints.

3. आयुक्तालय की महिला सदस्य शिकायत समिति के उपरोक्त सदस्यों से शिकायत के साथ संपर्क कर सकती हैं, यदि कोई हो तो निवारण के लिए।

Women members of the Commissionerate may approach the above members of the Complaints Committee with the grievances, if any for redressal.

4. यह आयुक्त, मैसूर लेखा परीक्षा, मैसूर के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Commissioner, Mysuru Audit, Mysuru.

(पी.थानासेकरन /P.THANASEKARAN)

अपर आयुक्त/ADDITIONAL COMMISSIONER

मैसूरू ऑडिट आयुक्तालय / MYSURU AUDIT COMM'TTE

प्रतिलिपि प्रस्तुत की गई / Copy Submitted To:

प्रधान मुख्य आयुक्त केन्द्रीय कर, बंगलौर जोन/The Principal Chief Commissioner of Central Tax,
Bangalore Zone.

को कॉपी/ Copy To:

शिकायत समिति के सभी मनोनीत सदस्य /All the nominated members of the complaints committee.